R$91.018,08 (noventa e um mil dezoito reais e oito centavos), a partir de 16/07/2025, inclusos todos os
custos e despesas contratuais.

O valor mensal do CONTRATO ORIGINAL, a partir de 16/07/2025, será de R$2.528,28 (dois mil
quinhentos e vinte e oito reais e vinte e oito centavos).

4. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente do presente Termo de Apostilamento, para o período de 16/07/2025 a 16/02/2026,
correspondente ao valor de R$17.697,96 (dezessete mil seiscentos e noventa e sete reais e noventa e seis
centavos) correrá à conta de créditos orçamentários consignados à CONTRATANTE, disponibilizados na
UGR 393031; Programa de Trabalho nº 173905; Natureza de Despesa nº 339039.

A despesa referente ao período 01/01/2026 a 16/02/2026, será alocada à dotação orçamentária prevista para